
                SC Area Tecnica Oristano - Carbonia -  Sanluri 
    

____________________________________________________________________________ 
 
www.atssardegna.it. www.aslsanluri.it  Direzione ASSL Sanluri     
      Via Ungaretti 9     
      09025 Sanluri      
      Tel. 070 93841     

 
 

SC Area Tecnica Oristano -Carbonia -Sanluri  
via Bologna n. 13 
09025 Sanluri 
Tel. 070 9359566 
Fax. 070 9370506 

 

                                                                                                       
 

DICHIARAZIONE DI AVVENUTA EFFICACIA AGGIUDICAZIOBE DEFINITIVA 
 

Artt.32, 33 comma 1 D. Lgs. 50/2016 
 

PROCEDURA NEGOZIATA AFFIDAMENTO LAVORI DI SISTEMAZIONI AREE ESTERNE E 
PARCHEGGI  DEL P.O. NOSTRA SIGNORA DI BONARIA ATS SARDEGNA – ASSL 
SANLURI .  CIG 8899376D63     – CUP B32C19000070002 
 

Il sottoscritto  Giuseppe Botta   in qualità di Responsabile del  Procedimento della gara in oggetto. 
 
Richiamato l’art. 32 - Fasi delle procedure di affidamento - del citato D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 
che dispone al comma 5 che <<La stazione appaltante, previa verifica della proposta di 
aggiudicazione ai sensi dell’articolo 33, comma 1, provvede all’aggiudicazione>>,nonché il 
successivo comma 7  prevede che <<L’aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso 
dei prescritti requisiti>>; 
 
 
Premesso:  
 

che con Determinazione del Direttore dell’ Area Tecnica Oristano-Carbonia-Sanluri n°6252 del 
05/11/2021, è stata approvata la proposta di aggiudicazione per l’appalto del  servizio in oggetto, 
tramite procedura aperta, per un importo complessivo di € 541.135,47  compresi  oneri previdenziali ed 
IVA al 10% 
 
- che ai sensi del succitato comma 7 dell’art. 32 del D.Lgs. 50/2016 si è proceduto alla verifica dei 
prescritti requisiti in capo all’O.E.  aggiudicatario Cancellu Natalino S.r.l. con sede in Nuoro Via 
Donatori di Sangue n. 25 P.I. C.F. 00918040916 
   

Considerato : 
 

- che in base alla normativa suddetta sono stati disposti, tramite il sistema AVCpass ed altri organi 
competenti, gli accertamenti in ordine alla sussistenza dei requisiti dichiarati in sede di gara, mediante 
la documentazione acquisita agli atti dell’amministrazione. 
 
 

ATTESTA 
 

 
Che i controlli e la verifica dei requisiti dell’ O:E. aggiudicatario dell’appalto di seguito indicato  hanno 
dato esito positivo, pertanto dichiara l’avvenuta efficacia dell’aggiudicazione  definitiva effettuata con 
determinazione n°6252 del 05/11/2021; 
 
O.E.  Cancellu Natalino S.r.l. con sede in Nuoro Via Donatori di Sangue n. 25 P.I. C.F. 00918040916 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione del presente documento sul sito www.atssardegna.it, sulla piattaforma Sardegna CAT. 
 
                          Il Responsabile del Procedimento  

        Geom. Giuseppe Botta 
 

   


